
 
                                         

 
 

2025 年 1 月 27 日 

お客さま各位 

                          株式会社 富山銀行 

 

 

「とやま保険プラザ砺波・小杉・黒部」営業終了のお知らせ 

 

平素より富山銀行をご利用いただきまして、誠にありがとうございます。 

株式会社富山銀行（頭取 中沖 雄）は、今般、下記のとおり 2025 年１月 31 日（金）をも 

ちまして、「とやま保険プラザ砺波・小杉・黒部」（※１）の営業を終了させていただきます。 

  なお、富山県内の「とやま保険プラザ五福・横田」（※２）の 2 拠点は、引き続き営業してまい 

りますので、ご契約後の手続きやご不明な点につきましては、お問合せ頂きますようお願い申し 

上げます。 

お客さまにはご不便をおかけすることと存じますが、今後もライフサイクルに合わせたマネー

プランのご提案など、各種相談のニーズにお応えするよう努めて参りますので、何卒ご理解を賜

りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

1．2025 年 1 月 31 日（金）をもって営業を終了する店舗（※１） 

店舗名 所在地 電話番号 

とやま保険プラザ砺波 
砺波市幸町 1 番 1 号 

（砺波支店・砺波チューリップ支店内） 
0120-374-415 

とやま保険プラザ小杉 射水市三ケ 3977 番地の 4（小杉支店内） 0120-374-114 

とやま保険プラザ黒部 黒部市三日市 3097（黒部支店内） 0120-374-536 

 

2．引き続き営業を行う店舗（※２） 

店舗名 所在地 電話番号 

とやま保険プラザ五福 富山市五福新町 5471 番 3（五福支店内） 0120-529-256 

とやま保険プラザ横田 高岡市宮田町 2 番 6 号（横田支店内） 0120-151-374 

※2025 年 2 月 1 日（土）より、下表のとおり営業時間が変更となります。 

 （変更前） （変更後） 

平   日 9：00～18：00 9：00～17：00 

定 休 日 なし(年末年始除く) 毎週水曜日、年末年始 

  ※五福支店、横田支店の窓口並びにＡＴＭの営業時間に変更はございません。 

  ※時間外の予約も承りますので、お気軽にご連絡下さい。 

以 上 

本件に関するお問い合わせ先 

富山銀行 営業統括部 営業企画・推進グループ 

0766-27-0164（平日9：00～17：00） 


